
Zarządzenie  Nr  85/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  29 października 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.904.538,18zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.504.538,18zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 422 475,24 725 846,75

Pozostała działalność 422 475,24 725 846,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 407,82 637 779,33

852 Pomoc społeczna 919 187,00 922 997,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 620,00 39 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 620,00 30 430,00

25 597 356,67 25 904 538,18

85228 3 810,00

3 810,00

Razem: 307 181,51

01095 303 371,51

303 371,51

3 810,00

Rozdział Zmiana

303 371,51

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 85/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2020 

roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 729 703,17 2 033 074,68

Pozostała działalność 375 162,76 678 534,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 2 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 531,98 30 231,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 346,27 3 810,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 604,48 1 653,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 284,69 3 955,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 231,36 6 295,76

4430 Różne opłaty i składki 327 850,80 625 273,85

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 500,84 291 500,84

Pozostała działalność 239 867,84 239 867,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 688,50 52 188,50

4300 Zakup usług pozostałych 56 510,00 54 010,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 843,50 1 843,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 995 298,04 1 999 108,04

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 620,00 30 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 620,00 30 430,00

855 Rodzina 9 333 697,77 9 333 697,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 795 923,71 2 795 923,71

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 800,00 1 788,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11,60

26 197 356,67 26 504 538,18

11,60

Razem: 307 181,51

0,00

85502 0,00

-11,60

3 810,00

85228 3 810,00

3 810,00

-2 500,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

70095 0,00

4 500,00

-69,00

1 064,40

297 423,05

464,13

49,00

1 670,93

01095 303 371,51

69,00

2 700,00

Rozdział Zmiana

303 371,51

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 85/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 29 października 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok




	Zarządzenie Nr 85_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

